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捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

董事捐款 157,600  50.43% 

花蓮高商教職員工捐款 69,300  22.18% 

校慶捐款 52,000  16.64% 

一般捐款 33,600  10.75% 

合  計 312,500  100.00% 
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每月捐款總表 

                                            單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 64,600 64,600  

2 月份捐款收入 6,600 71,200  

3 月份捐款收入 110,700 181,900  

4 月份捐款收入 29,600 211,500  

5 月份捐款收入 15,600 227,100  

6 月份捐款收入 6,600 233,700  

7 月份捐款收入 28,200 261,900  

8 月份捐款收入 5,600 267,500  

9 月份捐款收入 6,500 274,000  

10 月份捐款收入 6,500 280,500  

11 月份捐款收入 6,500 287,000  

12 月份捐款收入 25,500 312,500  

 合  計  312,500  
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銀行利息收入明細表 

               單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 8,624  

2 月利息收入 8,762  

3 月利息收入 8,762  

4 月利息收入 9,873  

5 月利息收入 10,009  

6 月利息收入 6,947  

7 月利息收入 14,359  

8 月利息收入 10,009  

9 月利息收入 10,009  

10 月利息收入 10,009  

11 月利息收入 10,009  

12 月利息收入 11,109  

合  計 118,481   
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